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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFETY A/S
Spongsve 3
8300 Odder
Telefonnummer: 25481319
CVR-nr: 34463301

Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
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[o) .
L edel sespategning
L edelsespategning
Undertegnede har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2017 for fa. SAFETY A/S.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig. Arsrapporten giver efter vor opfattelse et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Det er pa generalforsamlingen vedtaget, at selskabets arsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at
undlade revision af arsregnskabet er opfyldt.

Vi indstiller &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.
Odder, den 04/06/2018

Direktion

Allan Georg Hansen

Bestyrelse
Allan Georg Hansen Christina Kousgaard Hansen
Pernille Hansen Jeanette Kousgaard Hansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Revision for det kommende regnskabsar er fravalgt.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at drive konsulentvirksomhed indenfor sikkerhedsgodkendelser i maskinbranchen og

anden hermed beslaggtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultatopgarel sen for 2017 udviser et underskud pakr. 35.046 og en egenkapital pa kr. 109.980.
Arets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalber edskabet
Som felge af de realiserede underskud har selskabet tabt mere end 50% af sin kapital. Det er ledelsens

forventning, at selskabet vil kunne reetablere sine kapitalforhold indenfor de kommende &r.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter direktionens sken ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets slutning, som
vaesentlig vil kunne forrykke sel skabets gkonomiske stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generdlt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for klasse
B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er ueandret i forhold til sidste ar.

Resultatopger else
Indtaggter resultatfaresi takt med, at levering finder sted.

Skat af aretsresultat, som bestar dels af arets aktuelle skat og arets udskudte skat, indregmesi
resultatopgerel sen med den del, der kan henfarestil drets resultat. Herudover indregnes eventuelle
reguleringer til tidligere ars skatter.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som kortfristet gadd. Aktuelle skattetilgodehavender
indregnesi balancen som tilgodehavende.

Udskudte skatteforpligtelser indregmes i balancen som en hensadtel se.

Den udskudte skatteforpligtel se er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem
skattemaessige og regnskabsmaessige af skrivninger.

Den udskudte skatteforpligtel se er beregnet med 22%.

Balance

Materielle anlasgsaktiver vaadisadtes til anskaffel sespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som anskaffel sespris reduceret med eventuel scrapvaadi, fordeles
lineaat over aktivernes forventede brugstid, der udger

Driftsmateriel & inventar 5 &r

Nyanskaffel ser med en anskaffelsespris under den skattemaessige gramnse for smaanskaffelser udgiftsfares
fuldt ud i anskaffelsesaret.

Tilgodehavender veadisadtes til palydende vaardi med fradrag af hensadtelse til imadegael se af tab, som
opgares pagrundlag af en individuel vurdering af de enkelte aktiver.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
Bruttoresultat ... 106.205 86.959
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -105.467 -111.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 42 436 42 436
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee -41.698 -67.425
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cceverirerereeeeee e -2.640 -3.510
Ordinaart resultat far skat ... -44.338 -70.935
SKat af AretSTESUITAL .......cocveveveeeeieieeeeeeeeee e, 2 9.292 15.084
ATESTESUILAL ..ottt -35.046 -55.851
Fordlag til resultatdisponering
OVEIAIT reSUItaE ........ccooveiiiriieeeeee e -35.046 -55.851
= | RS -35.046 -55.851
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e
Tilgodehavende skat .........cccoceeiiieiie v

Tilgodehavender T alt ......cccooeieiiiinr e

Likvide beholdninger .......cccooieiiiee s

Omsaetningsaktiver i alt ......cccoeeieiececeec e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
127.308

127.308

127.308
8.708
8.708

86.883
95.591

222.899
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2016
kr.
169.744

169.744

169.744
17.418
17.418
76.135
93.553

263.297
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............cccovevienee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..cccceveeveeeecieenne,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccceevvveennnnnn.

Note 2017
kr.

500.000

-390.020

109.980
1.750
1.750

68.629
42.540

111.169

111.169

222.899
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2016

kr.
500.000
-354.974

145.026
2.334
2.334

89.157
26.780

115.937

115.937

263.297
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Registreret o o fort
kapital | alt

resultat

mv.

kr. kr. kr.
Egenkapital, Primo ......oooiiiee e 500.000 -354.974 145.026
ATEES TESUITAL ..ottt s e e eeeeeseseeenenenens -35.046 -35.046
Egenkapital, UItIMO .......coovveieceeeee e 500.000 -390.020 109.980
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Pensionsbidrag
Udgifter til social sikring m.m.
Personal eudgifter igvrigt

Gennemsnitligt antal ansatte er 1.

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2017 2016

kr. kr.

80312 79917

18640 20227

6515 11814

105467 111948

2017 2016

kr. kr.

+8708 +17418

+584 2334

0 0

+9292 +15084

Grunde ogProduktionsanlasg Andre
bygninger og maskiner  Anlaeg mv.
kr. kr. kr.

XXX XXX XXX XXX 212180
XXX XXX XXX XXX 0
“XXX . XXX =XXX . XXX 0
XXX XXX XXX XXX 212180
XXX XXX XXX XXX 0
XXX XXX XXX XXX 0
XXX XXX XXX XXX 0
=XXX. XXX =XXX. XXX -42436
“XXX. XXX =XXX . XXX -42436
XXX XXX XXX XXX 0
XXX . XXX “XXX. XXX -84872
XXX XXX XXX XXX 127308
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4. Oplysning om eventualfor pligtel ser
Virksomheden indgdr i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne

hadfter ubegramset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter pa udbytte og renter
inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret fglgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller pdlydende vaadi:

AH HOLDING HORSENS A/S, Spongsvel 3, Dyngby Strand, 8300 Odder - cvr.nr. 25054938
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